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»ایران« از تلاش دولت سیزدهم برای 
دسترسی به بازارهای دیگر کشورها 

گزارش می دهد

»ایران« از روند تولید چای در سال 
جاری در کشور گزارش می  دهد

گزارش»ایران« از چالش های سامانه 
جدید سازمان بورس

بر اساس اعلام عضو کمیته تحقیق و 
تفحص مجلس از اتاق بازرگانی

مرکبات ایرانی در 
راه بازار 600 میلیون 

دلاری چین

تولید 135 هزار تن 
چای در کشور

امکان توثیق سهام 
در سیستم بانکی 

مهیا شد

 جای دفاعی
برای اتاق بازرگانی 

وجود ندارد
1214

سیزدهم  دولت  مالیاتی  رکوردهای  از  »ایران« 
در یک سال اخیر گزارش می دهد

 رشد 3 برابری مالیات ابرازی 
اشخاص حقیقی

تجــارت ایــران بــا کشــورهای اروپایــی بــا وجــود تحریم هــای ســختگیرانه در حــال 
بهبود اســت. دولت سیزدهم بعد از تحکیم روابط با کشــورهای همسایه، در حال 
برنامه ریزی برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشورهایی است که به واسطه 
تحریم هــای ترامــپ با ایران قطــع همکاری کردنــد. از این رو طی چنــد وقت اخیر 
مســئولان تجاری کشــور با همراهی بخش خصوصی ســر میز مذاکره با مسئولان و 
تجار صربستان، آلمان و بلاروس نشستند و در این نشست ها همکاری های مشترک 

و صادرات کالاهای ایرانی مورد بحث و بررسی قرار گرفته...

 سیلاب های ویرانگر چند روز اخیر که در اغلب نقاط ایران رقم خورد؛ با این سؤال 
همراه بود که آیا کشــور از خشکســالی خارج و وارد دوره ترســالی شــده است؟ این 
بارش های ســیل آســا چقدر به جبران کســری آبخوان های کشــور و تعادل بخشی 
منابــع آب زیرزمینــی کمــک کــرده اســت؟ در یــک نــگاه کلی میــزان منابــع آب 
تجدیدشــونده کشــور در ســفره های آب زیرزمینی، حدود 103میلیارد مترمکعب 
است که 59میلیارد مترمکعب آن را آب های سطحی و 44میلیارد مترمکعب آن 

را آب های زیرزمینی تشکیل می دهند. 

 بازگشت تجاری 
اروپایی ها به ایران

 می شوید؛ می کوبد 
و به دریا می رود!

»ایران« از چرایی وقوع سیلاب ها گزارش می دهد»ایران« از تجارت و همکاری مشترک با بلاروس و آلمان گزارش می دهد

رنا
ای

تحویل 4 هزار مسکن مهر در شهریور
معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت وگو با »ایران« خبر داد

 پروژه های مسکونی )مسکن مهر، اقدام ملی مسکن( که در چند سال اخیر نیمه تمام 
رها شده بود در اولویت دولت سیزدهم برای واگذاری است

گزارش »ایران« از تحقق رؤیای دیرینه فعالان صنعت فرش

  بعد از 8 سال 
قالیبافان بیمه شدند
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رشد 35 درصدی سپرده های بانکی در خرداداجرای ۲5 مورد از تفویض اختیارات وزارت اقتصاد به استان ها
امــور اقتصــادی و دارایــی گفــت:  معــاون توســعه مدیریــت و منابــع وزارت 
فروردین ماه امســال 3۵مورد از تفویض اختیارات اســتانی ابلاغ شده که تاکنون 
۲۵مورد آن اجرایی شــده اســت. به گزارش شــادا، ذبیح الله سلمانی اعلام کرد: 
10مــورد از 3۵مــورد ابلاغــی، برای اجرا نیازمنــد اصلاح ســامانه ها و نرم افزار ها 
بــوده و مرحله دوم ایــن تفویض اختیارات اســتانی و تمرکززدایی هــا از مهرماه 
آغــاز می شــود. وی یــادآور شــد: برنامه هــای راهبــردی کشــوری و اســتانی ایــن 
وزارتخانه 1۷برنامه اســتانی اســت که باید به نتیجه برســد. ســلمانی به اجرای 
درســت و هدفمند تبصره 1۸ قانون بودجه تأکید کرد و حمایت از بنگاه هایی را 
که موجب رشــد اقتصادی استان می شــوند ضروری و بااهمیت برشمرد. وی با 
اشاره بر لزوم توجه به واحد های دانش بنیان ادامه داد: برای تسریع در فعالیت 
واحد ها و بنگاه ها، یک هزار و 300مجوز از طریق درگاه ملی مجوز ها صادر شــده 
و در راستای حمایت از کسب وکار ها از طریق درگاه ملی، مجوز فعالیت ها صادر 
می شود. سلمانی اضافه کرد: برای مقابله با فساد دستگاه های اداری، باید نگاه 
ویژه ای به ذی حســابان باشــد چراکه آنها ناظران مالی در دســتگاه ها هستند که 

باید بدون هر گونه اغماض، با فساد مقابله و برخورد کنند.
 

میــزان ســپرده ها و تســهیلات بانکی تا پایان خرداد ماه ســال جاری نســبت به مقطع 
مشابه در سال گذشته معادل 3۵.۴ و 3۵.۲درصد افزایش یافته است.

بــه گزارش ایســنا، بر اســاس گــزارش بانــک مرکــزی از وضعیــت کل مانده ســپرده ها 
و تســهیلات ریالــی و ارزی بانک هــا و مؤسســات اعتبــاری به تفکیــک اســتان، در پایان 
خرداد ماه ســال جاری، مانده کل ســپرده ها به رقم ۵۸۴1.۷هزار میلیارد تومان رســیده 
است که نسبت به مقطع مشابه سال قبل و پایان سال گذشته معادل 3۵.۴ و ۵.۶درصد 
افزایش را نشــان می دهد. علاوه  بر این، مانده کل تســهیلات در این زمان ۴۲9۲.۷هزار 
میلیارد تومان اســت که نســبت به مقطع مشابه ســال قبل و پایان سال گذشته معادل 
3۵.۲ و 3.۶درصد افزایش داشــته اســت. طبق این گزارش، بیشــترین مبلغ تسهیلات 
نیــز مربــوط بــه اســتان تهران بــا مانــده ۲۶۲۶.3هــزار میلیــارد تومــان و کمترین مبلغ 
مربوط به اســتان کهگیلویه وبویراحمد معادل 1۵.۵هزار میلیارد تومان اســت. نســبت 
تسهیلات به سپرده ها بعد از کسر سپرده قانونی ۸1.۷درصد است که نسبت به مقطع 
مشــابه ســال قبل، بــه ترتیب 0.۲واحــد درصد افزایش و در مقایســه با پایان ســال قبل 
1.۵درصد کاهش را نشان می دهد که نسبت مذکور در استان تهران 91.1درصد و استان 

کهگیلویه و بویراحمد 110.۵درصد است.

کاهش ۲5 درصدی قیمت روغن در بازار
گزارش »ایران« از پیامدهای مثبت اصلاح ارز ترجیحی بر تولید روغن

 در دولت سیزدهم،  4 دهک اول جامعه قالیبافان بصورت رایگان بیمه می شوند و بقیه قالیبافان 
درصد ناچیزی به عنوان حق بیمه پرداخت خواهند کرد
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